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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

I.E. LA SALLE DE CAMPOAMOR

SALDO %EJECUCION

15 GUAYABAL 114,414,416 23,229,388 137,643,804 125,909,582 127,394,548 10,249,256 91.47%

15933 933 114,414,416 23,229,388 137,643,804 125,909,582 127,394,548 10,249,256 91.47%

159331507 CAMPO AMOR 114,414,416 23,229,388 137,643,804 125,909,582 127,394,548 10,249,256 91.47%

159331507105001000485INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR114,414,416 23,229,388 137,643,804 125,909,582 127,394,548 10,249,256 91.47%

1593315071050010004851INGRESOS 114,414,416 23,229,388 137,643,804 125,909,582 127,394,548 10,249,256 91.47%

15933150710500100048511INGRESOS CORRIENTES 114,054,416 114,054,416 102,680,194 104,139,094 9,915,322 90.03%

159331507105001000485111INGRESOS OPERACIONALES 12,254,000 12,254,000 578,200 2,037,100 10,216,900 4.72%

15933150710500100048511101011Ingresos por Contrato de Concesión 9,270,000 9,270,000 550,000 1,400,000 7,870,000 5.93%

15933150710500100048511102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial800,000 800,000 28,200 187,200 612,800 3.53%

15933150710500100048511104011Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 2,184,000 2,184,000  449,700 1,734,300 0.00%

159331507105001000485112INGRESOS SGP GRATUIDAD 101,800,416 101,800,416 102,101,994 102,101,994  (301,578) 100.30%

15933150710500100048511205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 101,800,416 101,800,416 102,101,994 102,101,994  (301,578) 100.30%

15933150710500100048512RECURSOS DE CAPITAL 360,000 23,229,388 23,589,388 23,229,388 23,255,454 333,934 98.47%

159331507105001000485121RECURSOS DEL BALANCE  23,229,388 23,229,388 23,229,388 23,229,388 100.00%

15933150710500100048512113051Otros Recursos del Balance recursos propios  5,575,067 5,575,067 5,575,067 5,575,067 100.00%

15933150710500100048512113052Otros Recursos del Balance SGP  17,654,321 17,654,321 17,654,321 17,654,321 100.00%

159331507105001000485123INGRESOS FINANCIEROS 360,000 360,000  26,066 333,934 0.00%

15933150710500100048512315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios60,000 60,000  11,324 48,676 0.00%

15933150710500100048512316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad300,000 300,000  14,742 285,258 0.00%
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